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1.0 KORT PRESENTASJON AV TRANBY OG LIERSKOGEN 

MENIGHET  

Tranby og Lierskogen menighets visjon «Gi troen en sjanse» sammenfattes i fire 

verdier: Nær -Inkluderende - Levende – Synlig (NILS). Disse ordene utdypes 

nærmere slik: 

Nær, ved å være lyttende, til stede i lokalsamfunnet og vise omsorg i livets ulike 

situasjoner. 

Inkluderende, ved å vise raushet, involvere og bygge fellesskap. 

Levende, ved å reflektere over styrker og utfordringer, være i utvikling og være 

nyskapende. 

Synlig, ved å ha en tydelig profil, drive PR, være tilstede på sosiale medier, ha 

arrangement og aktiviteter for lokalsamfunnet og ta medansvar for skaperverket. 

(misjon, ressurs) 

Tranby og Lierskogen menighets virksomhet skjer i stor utstrekning i de to kirkene 

og Tranby menighetshus: 

1.1 Tranby kirke og menighetshus 

Tranby kirke er fra 1855 og er en langkirke med plass til ca. 320 personer. Kirken fikk i 

2018 et påbygg med handikaptoalett og et lite oppvarmingsrom for musikere. Den ene 

trappa fra våpenhuset til galleriet ble erstattet av trapp inne i kirkerommet. Både 

tilbygg og ny trapp glir godt inn i den opprinnelige arkitekturen. Antall sitteplasser på 

galleriet ble noe redusert ved endringen.  

Tranby menighetshus ligger vis a vis kirken og har flere rom i ulik størrelse slik at flere 

arrangement kan foregå parallelt. Lier kirkelig fellesråd leier kontorlokaler der til 

Tranbystabens ansatte, samt undervisningsrom til konfirmantene. Menighetshuset eies 

av en stiftelse. Stiftelsens styre har fem medlemmer, der tre er oppnevnt av 

menighetsrådet og Normisjon og NMS oppnevner èn hver. Styret sammen med andre 

frivillige gjør en betydelig innsats for å skaffe til veie midler til drift og vedlikehold. 

Nærheten mellom kirken og menighetshuset gjør det lett å ha varierte arrangement der 

det er behov for både kirkerommet og andre lokaliteter. 
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1.2 Lierskogen kirke 

Lierskogen kirke er fra 1937, og var opprinnelig et bedehus.  Siste oppussing i 2009 

og påbygg i 2010 har gitt ny giv til aktiviteter i kirken. Først og fremst til flere 

kulturarrangement gjennom året, men kirken har også blitt veldig godt egnet til bruk i 

forbindelse med trosopplæringen. 

2.0 MENIGHETSRÅD, STAB OG UTVALG 

2.1 Menighetsrådets medlemmer og saker i 2019 

Menighetsrådet 2015 - 2019                                     

Leder Elisabeth Lie Nordgaren 

Nestleder Katharina Markhus 

Sekretær Karin Solberg         

Økonomiansvarlig Knut Erik Øyri 

Medlemmer 

 

 

 

 

Sokneprest 

Torbjørg Storli Jensen 

Kathrine Hestnes Kvamme           

Kjell Håkon Brurberg 

Solveig Irene Olsen Gaasø 

Sigurd Lein 

Berit Basmo Kvidaland 

 

Varamedlemmer                       Ruth Ingeborg Opsahl 

Nina Kristin Elmung  

Sigmund Rusås 

Nytt menighetsråd fra 1.11.2019: 

A. Leder:                    Astrid Linnea Svalestuen Boman. 
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B. Nestleder:              Sigurd Lein. 

C. Sekretær:               Kari Justad Johnsen. 

D. Økonomiansvarlig: Kari Justad Johnsen 

E. Medlemmer:           Ellen Bergflødt Sørensen    

                                       Marthe Synnøve Fuglerud    

                                       Sogneprest Elling Erichsen                                        

F. Varamedlemmer:    Anders Opsahl 

                                       Kari Justad Johnsen 

                                       Jan Vidar Bang Olsen 

                                       Turid Werrum 

G. Valg av 2 representanter til Fellesrådet: 

Sigurd Lein. 

Marthe Synnøve Fuglerud. 

H. Valg av 2 vararepresentanter til Fellesrådet: 

1. Ellen Bergflødt Sørensen. 

2. Astrid Linnea Svalestuen Boman. 

 

Både medlemmer og varamedlemmer innkalles til alle møter, og har bidratt aktivt 

gjennom året. 

Menighetsrådet (MR) og Arbeidsutvalget (AU) har hatt 7 møter hver.  MR har behandlet 

55 saker. 

Kirkevalget høsten 2019 var krevende for menighetsrådet.  Valgstyret var 

menighetsrådet.  Det ble gjennomført et ekstra møte som valgstyre. 

Det var veldig vanskelig å få personer til å stille til valg.  I begynnelsen av 2019 var det 

derfor nødvendig å innkalle til menighetsmøte.  Menighetsrådet fremmet forslag om å 

redusere antall faste medlemmer til nytt menighetsråd fra 8 til 6.  Menighetsmøtet ble 

gjennomført 7.2.19.  I møtet ble det fremmet forslag om at antall faste medlemmer 

skulle reduseres til 4 faste medlemmer.  Dette forslaget ble vedtatt. 

20. februar 2018  hadde AU et møte med ansatte for en gjennomgang av menighetens 

Mål- og handlingsplan. 

Menighetsweekend ble arrangert 9.-10.mars med «synlig og levende» som tema. Prest 

Ivar Flaten hadde et inspirerende foredrag over tema. Det var fire ulike 
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aktivitetsgrupper, som passet for alt fra barnefamilier til de eldste. Lørdagen ble 

avrundet med en felles festmiddag. Søndag var det gudstjeneste med orgel og band, 

og de som hadde valgt kor på lørdagen deltok med sang. Mange gjorde også en flott 

praktisk innsats i løpet av helga. Opplevelsen er at det er fint å være sammen over litt 

tid på tvers av generasjonene.  

Det blir menighetsweekend også i mars 2020. 

Menighetsrådets leder deltar i kirkevergens nettverksgruppe sammen med øvrige 

menighetsrådsledere i Lier.  Leder er også med i administrasjonsutvalget. 

Tranby menighet har en stor gruppe med aktive frivillige som gjør en imponerende 

innsats, og som er en bærebjelke i menighetens aktiviteter.                                                          

Dessverre erfarer vi at det i stadig økende grad er vanskelig å få frivillige til å påta seg 

oppgaver som går over tid.  Rekruttere å beholde frivillige må også videre stå i fokus. 

MR har aktive underutvalg, og er godt orientert om deres aktiviteter.  Utvalgenes 

aktiviteter er svært viktig for å bidra til en levende menighet.  Det gode samarbeidet 

mellom ansatte og frivillige er helt avgjørende. 

Det er vedtatt i fellesrådet at det skal anskaffes nytt piano i Tranby kirke.  Det er et 

økonomisk samarbeid mellom menigheten og fellesrådet.  Det er nedsatt en 

arbeidsgruppe som starter sitt arbeid med dette når ny organist er på plass. 

 

        Økonomi 

Årsrapporten inneholder årsregnskap med noter for 2019.  Regnskapet viste et 

underskudd på kr. 1.295,41 som i sin helhet er belastet 

disposisjonsfond.  Totalkapitalen pr. 31.12.19 utgjorde 467.800,11, og av den 

totale kapitalen utgjorde egenkapitalen 93 prosent. Bankinnskudd på kr. 

437.312,11 var plassert i DNB ved årsskiftet. Tranby menighetsråd mener 

årsregnskapet gir et riktig bilde av den økonomiske situasjonen og at denne 

fortsatt kan betegnes å være god.  

2.2 Staben – Navn, stilling og ansvarsområder 

Berit Basmo Kvidaland, sokneprest (permisjon fra 1/10) 

Elling Erichsen, fung. sokneprest  (fra 1/10) 
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Waldemar Nowak, organist (til juni) 

Hans Nordal, kirketjener 

Joar Morten Flatland, kateket  

Helge Rotevatn, menighetspedagog (50%) 

Tone Unhjem, konsulent LKF 

Ellen Elisabeth Marsøe, konsulent (økonomi) LKF  

Solveig Thoen Bøen, diakon 30 % stilling. (permisjon fra juni) 

Ejgil Nielsen, vikar for diakon fra juni 

 

2.3 Utvalg og komiteer – medlemmer og ansvarsområder 

Lier Kirkelige Fellesråd 

Medlemmer:         Knut Erik Øyri 

                           Sigurd Lein 

Varamedlemmer:  Kjell Brurberg 

                           Elisabeth Lie Nordgaren  

Se egen årsmelding fra Lier Kirkelige Fellesråd – www.lier.kirken.no 

 

Diakoniutvalg 

Formålet: «Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes 

gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 

rettferdighet» (fra Kirkerådets plan for diakoni, 2008). 

Utvalget arbeider for mennesker i alle aldre.  

Utvalget består av:  

Asbjørg Larsen 

Bjørg Haukås 

Ruth Opsahl (MR representant) 

Karin Solberg (MR representant og referent) 

http://www.lier.kirken.no/
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Diakon Solveig Thoen Bøen (inntil 06.2019) 

Diakon Ejgil Nielsen (fung. diakon fra 06.2019) 

Sokneprest Berit Basmo Kvidaland (inntil 09.2019) 

Sokneprest Elling Eriksen (fung. sokneprest fra 10.2019) 

Kari Justad Johnsen (ny fra 10.2019) 

 

Utvalget har hatt 5 møter i 2019 

Diakoniplanen er blitt revidert for 2019-2021 og vedtatt i MR 09.04.2019. 

Diakoniutvalget har arrangert 8 Åpent Hus på onsdager kl. 11-13 med spennende og aktuelle 

foredragsholdere. En gruppe på 5-8 frivillige bidrar til den praktiske gjennomføringen. Det har 

vært godt besøkt med 60-70 deltakere i gjennomsnitt. Folk liker både det sosiale samværet og 

maten som serveres. 

Hyggetreff i Brattromveien 5 (bolig for psykisk utviklingshemmede) med ca. 12 deltakere. 

Hyggetreff i Brattromveien 11 (boliger for personer med demens) med ca. 15 deltakere. 

Blåveistreff på Liertun 25.04 med deltakelse av ca. 30. 

Tranby er en grønn menighet vedtatt av MR. Søndag 12.5 arrangerte arbeidsgruppen 

søppelplukking etter gudstjenesten, men før kirkekaffen. 

Deltok ved Diakoniens dag på gudstjenesten 09.09 og stod for kirkekaffen den dagen.  

 

 

Julekurv-innsamling i Lier var fra 4.11 - 8.12. Vi overleverte i alt 101 julekurver i år.  

De 3 første ukene var det stilt ut kurver i 3 kirker, 2 menighetshuser og på kirketorget på 

Fosskvartalet. De siste 2 ukene av perioden stod det innkjøpsvogner i alle 14 matvarerbutikkene 

i hele Lier.  

De 101 julekurver var fordelt slik: 21 kurver til Barnevernet, 61 kurver til Psykisk helse, 6 kurver til 

Lier Hjemmetjeneste, 2 kurver med godteri til Annekset (lavterskeltilbud innen rusomsorg) og 1 

kurv til Heggtoppen Bofellesskap. De siste 10 kurver ble gitt til noen som selv henvendte seg og 

til noen som strever i livet sitt.  

I tillegg til de 101 julekurver, ble det gitt som vanlig 2 fruktkurver (1 fruktkurv til Lierbyen 

dagsenter, som er et dagtilbud for personer med demens og 1 fruktkurv til Haskoll dag- og 

aktivitetssenter under psykisk helse).  
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Igjen i år samlet vi også inn via Vipps og på vipps kom inn kr. 6843,76 (2018: kr. 6288,97). I 

tillegg fikk vi gave på kr. 500 + kr. 2.000 fra Kiwi Norge, som det ble handlet varer for. Utover 

det måtte vi handle varer for kr. 5.376,76, som dekkes av MR Frogner. 

Diakoniutvalgets arbeid ble utført i samarbeid med flere frivillige medarbeidere som 

diakoniutvalget vil rette en varm takk til! 

 
Med stor glede har vi rekruttert nye til diakoniutvalget og også MR er representert som er viktig! 

I 2. semester har det også vært fokus på kirkens egne folk og de som strever på forskjellig måte, 

primært i form av hjemmebesøk og utdeling av noen julekurver til de. 

 

Økonomi 2019:  

Inntekter: Kirkeofringer, julekurv-innsamling  

Utgifter: Se menighetsrådets årsmelding.  

 

Plan og ønsker for 2020:  

Fortsette arbeidet i samsvar med den MR-godkjente diakoniplanen for 2019-21.  

Rekruttere yngre frivillige.  

Fastansettelse av en 100% diakon for Tranby og Lierskogen (kanskje også for Sjåstad og 

Sylling), for å nå flere grupper gjennom diakonien og integrere dem i menigheten, som for 

eksempel barnefamilier, ungdommer, kirkens egne gamle og skrøpelige m.fl. og for å skape 

nye væresteder for ulike grupper 

 

Menighetens to diakonale innsamlingsaksjoner  Konfirmantene under ledelse av 

kateketen var også i 2019 ryggraden i menighetens to diakonale 

innsamlingsaksjoner. I tillegg bistod frivillige fra Lier Ten-Sing, konfirmantforeldre 

og andre frivillige fra menigheten med saft- og kaffeservering, kakebakst, som 

sjåfører og opptelling av penger.  

Resultat:  

1) Kirkens Nødhjelps fasteaksjon innbrakte i underkant av 44.400,- i bøssene i 

tillegg til ca. 5.000 på vipps. (58.000 – 2018) 

2) Misjonsaksjonen, skoleprosjekt Bangladesh samlet inn 59.800kr. inkludert 

vipps (58.500 – 2018).                                                                                                   
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Pengene som ble samlet inn går til skolegang for barn fra fattige familier i slummen i 

Bangladesh. Gjennom 19 innsamlinger har konfirmanter fra menigheten vår  samlet inn 1 

million kroner til dette. Det har gått til skolebygg, utstyr og lønn til lærere slik at barn fra 

fattige familier har kunnet få gratis skolegang. Selv om det er dråper i havet, gir det enormt 

positive ringvirkninger for de som har fått muligheten. Turid Werrum, som følger dette 

arbeidet tett, kan meddele at enkelte av disse «heldige» barna fra slummen, har kommet 

tilbake som utdannede lærere, klare for å jobbe på gratisskolene.  

 

 

Tranby menighets Sang-og Musikkutvalg (MU) 

Medlemmer: Turid Hellgren, Kristin Fladmark Kornerud, Nina Kristin Elmung (MR) og 

Waldemar Nowak (kantor sluttet etter vårhalvåret). 

 

MU skal fremme menighetens sang-og musikkliv, organisere konserter (Ord og toner), 

koordinere samarbeid mellom de forskjellige musikkgruppene (vi synger Julen inn) med 

mer. 

 

Søndag 31.mars:   Siste Ord og Toner konsert ble avholdt i Frogner kirke (se avsnittet om 

kulturarrangement). Utøvere: Tranby Kantori, Håvard Ringsevjen, Sondre Ringsevjen, 

Jonatan Røed, Inger Astrid Lille Isene, Ingrid Buarøy Aasen, Inge Runningen, David 

Rivelsrud, Hanna Fosseng akkompagnert av Halvor Tjomsland og Waldemar Nowak. 

 

Søndag 15. desember i Tranby kirke: «Vi synger Julen inn», Menighetens kor, Minitrall-

Tralbagos og Lier Ten Sing ledet allsangen av julesanger. 

 

Kirkemusikkplan: De siste årene har Musikkutvalget etter oppdrag fra Menighetsrådet, 

arbeidet med en kirkemusikkplan for Tranby og Lierskogen menighet. Musikkplanen «Vi gir 

kirkemusikken en sjanse», ble ferdigstilt og deretter vedtatt av Menighetsrådet høsten 

2019. 

 

 

Medarbeiderutvalg  
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Medlemmer: Karin Solberg, leder, Jon Buxrud og Øyvind Mørk. Sokneprest Berit Basmo Kvidaland 

var medlem av utvalget fram til hun gikk ut i permisjon 30.9.19. Fra 1.10.19 har fungerende 

sokneprest Elling Erichsen vært medlem av utvalget. 

Rammen for utvalgets arbeid er gitt i «Mandat for Medarbeiderutvalget for Tranby og Lierskogen 

menighet» som er vedtatt av Menighetsrådet. 

Utvalget har hatt 4 møter i 2019. Ansatte med ansvar for barn- og ungdomsarbeidet i vår menighet 

har vært invitert og deltatt i alle møtene. Utvalget har vurdert det som viktig å etablere et tett og 

godt samarbeid med ansatte.  

Medarbeiderutvalget har hatt fokus mot arbeidet med barn, ungdom og unge voksne. Videre har 

utvalget jobbet for å lage et støtteapparat rundt det frivillige arbeidet i tillegg til det som ivaretas av 

ansatte. Vi har hatt som målsetting at det skal oppleves givende å være frivillig i Tranby og 

Lierskogen menighet. 

Medarbeiderutvalgets erfaringer gjennom 2019 er at det er blitt vanskeligere å rekruttere frivillige. 

Ansatte ressursene ved menigheten har vært redusert i 2019 pga. sykdom. Dette påvirker 

aktivitetsnivået mot den gruppen utvalget har ønsket å ha fokus mot. 

 

 

Gudstjenesteutvalg  

Medlemmer: Elfrid Engen, Torbjørg Storli Jensen (MR), Katharina Markhus (MR). Faste 

medlemmer er kantor og sokneprest. 

Utvalget har hatt 2 møter og arrangert en samling for gudstjenestegruppene.  

Utvalget jobbet med å rekruttere nye deltakere til gudstjenestegruppene og det 

resulterte i at en gikk fra fem til sju grupper i løpet av våren. Hver gruppe deltar på ca. 

fire gudstjenester i året. Utvalgets medlemmer hører bare positiv tilbakemeldinger på 

at flere bidrar under gudstjenestene. Gruppene er også viktige som veiledere for 

konfirmantene som deltar på gudstjenestene.  

Det skal være lett både å bli med i og avslutte i gruppene. Utvalget oppfordrer de som 

har lyst å være med til å ta kontakt med prest eller andre i utvalget. 

 

Revisjon av gudstjenesteliturgien innen 1.s. i advent 2020: For å få mer like 

gudstjenester over hele landet, har kirkemøtet vedtatt fem hovedserier for liturgisk 

musikk som menighetene skal velge blant. P.g.a. endringer blant de ansatte i 2019 ble 

ikke arbeidet med dette igangsatt. 
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Utvalget arrangerte èn felles samling for alle gudstjenestegruppene, da både tidligere 

og nye medlemmer av gudstjenestegruppene fikk hilse på hverandre. Denne kvelden 

jobbet en spesielt med innstilling av mikrofon slik at lyden blir god og hørbar. 

 

 

Lierskogen kulturkomitè  

Medlemmer: Siv Marit Ersdal, Tina Gravdal, Runar Gravdal og spr. Berit Basmo 

Kvidaland. Fung.spr. Elling Ellingsen var med fra 1.oktober. 

I 2019 var det 10 år siden kulturkveldene i Lierskogen kulturkirke startet. Et mål 

med kveldene  har vært å samle folk i kirka til konserter og foredrag av høy kvalitet.  

 

Jubileumskonserten i mai, med helt utsolgt kirke, var det Jonas Fjeld med band som 

stod for. Det ble en verdig markering av 10–årsjubileet. 

Komitemedlem Siv Marit Ersdal har vært med å arrangere kveldene siden starten i 

2009, og hun ble spesielt takket denne kvelden, sammen med Tina Gravdal som 

kom med i komiteen få år senere. 

 

I tillegg til jubileumskonserten var det 2 foredragskvelder, 2 konserter og komiteen 

stilte med gløgg og pepperkaker ved julegrantenninga 1.s. i advent. 

 

Komiteen takker for økonomisk støtte fra Lier kommune og KIWI som bekostet 

trykking av program til alle husstander i menigheten både vår og høst. Takk også 

til menighetsbladombærerne som har jobben med å legge de i postkassene. 

 

2019 – siste år med kulturkvelder? 

Komiteen har de siste årene hatt behov for nye folk til å være med å arrangere 

kulturkveldene, uten å ha lykkes i dette. Komiteen måtte dessverre innse at den 

ikke klarte å få til program for 2020, men håper likevel at ikke jubileumsåret 2019 

var det siste året med kulturkvelder. Dette forutsetter imidlertid nye krefter i 

komiteen sammen med «de gamle». 
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GRØNN ARBEIDSGRUPPE (GrAM)  

 

GrAM har bestått av Eldfrid Engen, Torbjørg Storli Jensen og Sigurd Lein 

 

 

TILTAK FRIST RESULTAT 

Vedta Handlingsplanen  Vedtatt 05.12.18 

Vi vil etablere en grønn ansvarsgruppe i 

menigheten (GrAM) 

Ved 

konstituering 

Opprettet 05.02.19 

Delta i søppelplukking etter kirkekaffe Vår 2019 Gjennomført: 

Positivt, men ikke stort behov for 

tiltaket fordi kommunen har gode 

rutiner på dette 

Oppfordre til grønn fredag (i stedet for 

Black Friday) 

Høst 2019 Gjennomført. 

Oppfordre grupper/komiteer knyttet til 

menigheten til å konkretisere tiltak i tråd 

med «grønn menighet» 

  

Vi vil involvere menighetens medlemmer i 

kirkens engasjement for miljø og rettferd 

Fortløpende Gjennomført: Menighetens årsfest, 
tema Grønn menighet: 
Foredragsholder: Kjell Nordstokke. 
Han la et meget solid trosgrunnlag 
for hvorfor kirken skal ta 
forvalteransvaret på største alvor. 
(Han vektla at å være etterfølgere 
av Jesus Kristus innebærer å være 
gode forvaltere av Hans skaperverk 
og kjempe for en rettferdig 
fordeling av ressursene, både i ord 
og handling. Å engasjere seg i miljø- 
og klimautfordringer er i samsvar 
med alle de tre trosartiklene.) 
«Grønne skjerf» delt ut til Ruth og 

Anders Opsahl 

Svært vellykket 
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3.0 GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER 

3.1 Gudstjenester   

Tall for 2018 står i parentes. 

I  2019 har det blitt avholdt  66(64) gudstjenester inkludert gudstjenester for 

skoler, barnehager og på institusjoner med totalt 8197 (7064) deltakere, et 

gjennomsnitt på 124,2 pr. gudstjeneste. Det siste året ser man igjen en økning i 

gudstjenestebesøk sammenlignet med året 2018 hvor gudstjenestebesøket i 

gjennomsnitt var på 110 deltakere pr. gudstjeneste.  Det var 32(28) gudstjenester 

med nattverd. 15 gudstjenester var i Lierskogen kirke. Et godt supplement til 

gudstjenestene er søndagsskolen som har egne samlinger under gudstjenesten ca. 

en gang i måneden.  

Gudstjenestene blir planlagt i fellesskap mellom de ansatte og frivillige gjennom 

gudstjenestegrupper.  Konfirmantene deltar med ulike oppgaver under 

gudstjenestene i perioden september-april. Flere gudstjenester er i forbindelse 

med trosopplæringsarrangement med deltakelse fra barn. Det var også en 

kveldsgudstjenesten i samarbeid med Lier Ten-Sing.  

Mange setter pris på at det ofte er kirkekaffe etter gudstjenestene og mulighet for 

et uformelt fellesskap. Menighetsrådet har hatt ansvar for å skaffe folk til denne 

oppgaven. I tillegg har det vært kveldsmåltid både etter gudstjenesten 

skjærtorsdag og Allehelgens dag.  

3.2 Kirkelige handlinger 

Tall for 2018 står i parentes 

 

Dåpshandlinger, barn og voksne: 60 (50)  2019: Herav 6 i andre kirker 

Konfirmerte                                  71 (63)  

Vielser:                                           8 (7)  

Jordfestelser:                                63 (39)  2019: Herav 52 i sognets kirker 
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4.0 AKTIVITETER FOR BARN  

4.1 KONTINUERLIGE AKTIVITETER FOR BARN 

 

- Søndagsskolen 

Har hatt 9 samlinger, samt deltatt på Søndagsskolens dag i Bjørneparken. 4 av de 

eldste barna har også vært på SLUSH-lederkurs.. Drives av frivillige: Silje Saltbones 

Rotevatn, Caroline Brenna og Eirin Hegdal Sommerseth. Har en fast kjerne på 17 barn, 

og har også besøk av barn fra dåpsfølger når samlingene sammenfaller med 

dåpsgudstjenester. De fleste samlingene starter i kirken, men noen få er på 

menighetshuset når det ikke er gudstjeneste i Tranby kirke. Medlemmene oppfordres 

til å delta på familiegudstjenester når det ikke er søndagsskole. 

- MinitraL, 4-6 år og Tralbagos, 7-12 år. Lå brakk på vårsemesteret på grunn av 

sykdom. 

Korene var før dette slått sammen pga. ledermangel. På høsten øvde de annenhver uke 

under ledelse av Helge Saltbones Rotevatn. Sang på en familiegudstjenesten og «Vi 

synger jula inn», og hadde en samarbeidskonsert med «Sevenjentene» i november. Det 

var stor stas. 

 

4.2 TROSOPPLÆRINGSTILTAK FOR BARN 

       Tidsavgrensede tilbud  

- Babysang: Her leide vi inn Bergljot Aashaug Bjørnerud til å lede babysang grunnet 

lengre sykemelding blant ansatte i staben. Etter råd fra Bergljot og helsesykepleier på 

helsestasjonen valgte vi å ha babysang hele vårsemesteret. Det var svært vellykket med 

tanke på hvor mange som møtte utover våren. Det ble en jevnt stor gruppe foreldre 

som møtte hele våren. Ut fra dette bestemte vi oss for å gjøre det samme høsten 2019 

også. Den positive trenden fortsatte. Det viser seg at når vi har et tilbud som går hele 

semesteret, er det lettere for mange å komme tilbake etter fravær. På det meste har det 

vært 20 foreldre med barn samtidig.  

 

- 4 års bok, utdelt i gudstjeneste, på Lierskogen om våren og Tranby om høsten.  
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- Juleverksted og krybbevandring for 5 åringer i samarbeid med Søndagsskolen. 

Arrangementet varte ca. 1,5 timer.  

- Julekor-prosjekt for 7-9 år i Lierskogen kirke. Etter suksessen i fjor inviterte vi til 

korprosjekt i år også. Men vi gjorde noen justeringen. Denne gangen ville vi invitere 7-

9 åringer, for å gjøre oss nye erfaringer. Vi hadde en følelse av at 6 åringene ble 

ukonsentrerte tidligere i øvelsen enn de eldre barna fjor. Videre var det interessant å se 

om det ville komme flere 9-åringer hvis vi kuttet ut de yngste. 25 barn meldte seg på. 

Et par sluttet underveis. Det meldte seg ingen flere 9-åringer enn året før. Det var 

heller ingen stor forskjell hva konsentrasjon/ mangel på konsentrasjon i gruppa selv 

om 6-åringene var utelatt i år. 

En annen endring vi gjorde var lengden på øvelsene. I år var tidsrammen kl. 14:00-

16:00. Deltakerne spiste på SFO før de kom på korøvelse. Det var lurt. Det ble et mer 

overkommelig prosjekt å gjennomføre. I stedet for brødmåltid hadde vi en frukt og 

vann-pause. Opplegget skulle bestått av Bergljot Aashaug Bjørnerud, Joar M. Flatland 

og Øyvind Mørk. Da Bergljot måtte kaste inn håndkledet grunnet beinbrudd, valgte 

Øyvind og Joar å gjennomføre prosjektet likevel. Det bestod av 4 onsdagsøvelser, 

opptredener på Julegrantenningen v/ Lierskogen kirke, Vi synger julen inn, og på 

skolens julegudstjeneste.  

- Karneval for 7 åringer (2. klassinger på skolen). Opplegget handlet om kunnskap om 

karnevalsfeiring, kunnskap om kristen faste gjennom materiell fra Kirkens Nødhjelp, 

samt utkledning, leker, spising og moro.  

- Tårnagent-helg for 8 åringer (3. klasse på skolen). Opplegget gikk over to dager hvor 

de sov hjemme, 5 timer lørdag ettermiddag med bl. a. skattejakt i kirkerommet, 

sangøvelse og gudstjenesteverksted. Et godt måltid hadde vi også. Søndag møtte de 

09:30 for å forberede seg på gudstjenesten + øve på sangen.  Arrangementet ble 

gjennomført både i Lierskogen og Tranby kirker.  

- Bangladag for 9 åringer (4. klasse på skolen).  Opplegget går ut på å lære barna om 

Bangladesh, som er menighetens misjonsprosjekt. 

- Lys våken/ overnatting i kirken for 10 åringer (5. klasse på skolen). Arrangementet 

har vi hatt i mange år i menigheten, og det har vært et populært arrangement. Det 

likner litt på Tårnagent-helg, men forskjellen er at man overnatter i kirkerommet fra 

lørdag kveld til søndag. Det avsluttet også her med gudstjeneste hvor 10 åringene 
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deltar aktivt med drama, forbønn og sang. Dette tilbudet arrangerer vi både i 

Lierskogen og Tranby kirker. Men i år var det så få som meldte seg på Lierskogen at de 

påmeldte der ble med gjengen som var påmeldt i Tranby kirke. Det ble veldig bra. 

St. Hallvarddag for 12 åringer (6. klasse på skolen) Det foregikk på Lier Bygdetun en 

lørdag i september. Det er et fellestiltak for alle menighetene i Lier. I tillegg til flere 

ansatte var det flere frivillige med. Denne dagen er i Vikingetidens tegn. Deltakerne 

fikk først høre fortellingen om St. Hallvard rundt bålpanna, de lærte forskjellige 

håndarbeid fra den tid, de fikk prøve å skyte med pil og bue, de lekte gammeldagse 

leiker og fikk forskjellige roller i det lokale St. Hallvard-spill som vi spilte ut for 

anledningen.  

5.0 AKTIVITETER FOR UNGDOM 

5.1 Ukentlige aktiviteter 

- Lier Ten Sing samles hver fredag gjennom skoleåret. Det er en fin ungdomsgjeng 

som kommer sammen, knytter nye vennskap og tørr å utforske sine kreative evner. Vi 

er rundt 32 medlemmer høsten 2019. 

Ten Sing er en unik læringsarena som gir mange en arena hvor hele mennesket får 

utfolde seg uten et prestasjonspress. Mange opplever at de får lov til å være mer den 

de egentlig er. Når det er sagt, merker vi at det er krevende å holde engasjementet 

oppe i gruppa gjennom skoleåret. Det er også en større avskalling tidligere enn før. 

Stadig færre blir med i gruppa hele veien fram til sluttført videregående. En kritisk 

overgang er mellom ungdomsskolen og videregående. Flere forteller at tiden ikke 

strekker til. Å være del av en aktivitet som møtes ukentlig, hvor hovedmålet er en 

sommerkonsert «langt der framme», virker å være mer krevende å motivere seg til for 

de nye som kommer inn i Ten Sing. Men det er en flott gjeng som møtes uke etter uke 

og tar ansvar der det trengs! 

5.2  TROSOPPLÆRINGSTILBUD 14 – 18 ÅR  

 - Konfirmasjonsforberedelser og konfirmasjon  

Konfirmantopplegget ble ledet av kateketen i samarbeid med soknepresten og 

menighetspedagogen. Opplegget består av valgfrie grupper konfirmanten velger å 

være en del av. Gruppene man kunne velge mellom var speider, Ten Sing, diakoni eller 

Internasjonalt Fokus. Alle gruppene hadde undervisningssamlinger på menighetshuset 
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i tillegg til det som var særegent for hver gruppe. Speiderkonfirmanter var med i 

Tranby speidergruppe, Ten Sing-konfirmanter var med i Lier Ten Sing, 

diakonikonfirmanter hadde besøksavtale med besteforeldre eller andre som kunne 

være glad for litt hjelp i hverdagen. Internasjonalt Fokus-konfirmanter hadde egne 

temasamlinger hvor de blant annet lærte om verdens urettferdighet og de lærte om 

hvordan vi kan bekjempe urettferdighet. 

I tillegg til dette arrangerte vi en frivillig leir på 3 døgn i starten av konfirmanttiden. 

Leiren var på KRIK høyfjellsenter i Hemsedal og var svært populært så vel blant 

konfirmanter som blant ungdomsledere.  

 

- MILK (minilederkurs for 10. klassinger) 

Skoleåret etter konfirmasjonen får de konfirmerte invitasjon til lederkurs, som går over 

8 kvelder. Kurset arrangeres sammen med de andre Lier-menighetene og har emner 

som kartlegging av egne styrker og forbedringsområder, nervøsitetsmestring, 

innføring i ulike ledelsesmodeller, disiplin og grensesetting, arrangementsplanlegging 

m.m.  

- Etter18/ Konf.reunion (18/19 åringer) 

Dette er et par timers opplegg for de som går ut av videregående samme skoleår. Vi 

mimret litt fra konfirmantåret med bl.a. bilder fra konfirmantleiren. Videre snakket vi 

litt om at det finnes muligheter for kontakt med kristne miljøer når de forlater Tranby 

også. Vi informerte om Sjømannskirkene, feltpresten i militæret, studentpresten og at 

det rundt studiestedene ofte er muligheter for å engasjere seg. Til slutt delte vi ut boka 

«En helt overkommelig bibel»  

 

6.0 AKTIVITETER FOR VOKSNE 

6.1   Sang og musikk 

  K a n t o r i e t 

Tranby og Lierskogen menighet har lang tradisjon med å ha kirkekor/kantori.  

Koret skal berike menighetens sang med å delta på gudstjenester, konserter og andre arrangement og 

representere menighetens musikkaktivitet ved arrangementer i andres regi. (f.eks. Lierdagene). 

En gruppe fra kantoriet deltok på gudstjenesten påskedag og konfirmasjonsgudstjenestene i Tranby kirke. 

Kantoriet deltok på èn Ord og toner, i Frogner kirke (3.juni). 
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Alle medlemmene i Tranby kantori sluttet da kantor sluttet i juni, og det har ikke vært forsøkt restartet dette 

året. 

               

«Sangtimen» 

«Sangtimen» er et fellesarrangement for menighetene i Lier med totalt 9 samlinger i 2019. 

Vi har en hyggelig kveldsstund med allsang og sosialt samvær.  

«Sangtimen» tar vare på gode sang- og musikk tradisjoner i våre menigheter. 

Vi bruker i hovedsak salmeboka, men vi synger også andre kjente sanger fra norsk kulturliv. 

 

Fremmøtet er stabilt med liten økning i 2019: I snitt i underkant av 40 og med topp/bunn på 

henholdsvis 66 og 24. 

Vi veksler mellom Tranby menighetshus og Frogner menighetshus. 

 

Sangtimen er firedelt (gjest, bevertning, ønskekonsert og klaverstykke). 

Kveldens gjest forteller om sine sang- og musikkopplevelse gjerne fra barndom til voksen. 

Bevertning/pause er viktig for å skape tilhørighet, bygge fellesskap gjennom sang og musikk og 

kanskje dele litt av hverdagens små og store gleder. 

 

«Ønskekonserten» er viktig da man kommer med egne sangønsker som gjerne er knyttet til en 

personlig opplevelse. 

Som avslutning, før velsignelsen, spiller kantor Bina Karpisova et klassisk klaverstykke eller noe helt 

annet som passer inn for kvelden. 

 

Økonomi 

Arrangementet er gratis, kollekt samles inn.  

Utgifter er til noen av gjestene/foredragsholderne og til bevertning. 

Saldo pr. 31.12.19 et underskudd kr 1 424, 88 

 

Organisering: 

Ledergruppe: Øyvind Mørk, Jon Buxrud, Magnus Angeltveit og Alf Kristian Hol 

Kantor: Beena Karpisova. 

 

6.2 Kulturarrangementer 

Kulturkvelder i  Lierskogen kulturkirke:  

Februar:      Foredrag ved prest og forfatter  Kjell  Arnold Nyhus: «Stil lhet»  

Mai:            10 års  Jubileumskonsert ved Jonas Fjeld band  

September: Amalie Hanssen og Trine Dishington fra Perleraden 

Musikkteatergruppe :   

                   «Vise for gærne j inter»  
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Oktober:     Foredrag ved Krisitin Oudmayer :  «Du er viktigere enn du tror»  

November:  Konsert med Elg Elgenes  (solo)  

Desember:     Julegrantenning ved Hennummusikken, SFO-prosjektkor, fung.sokneprest og 

kulturkomiteen 

 

 

 

 

 

 

Ord og toner  

 

Søndag 31. mars Frogner kirke: Dette var siste «Ord og Toner» konserten som ble 

arrangert av utvalget med kantor Waldemar Nowak som leder og organisator av konserten.  

Disse var med på konserten: Tranby Kantori. Klaver: Håvard Ringsevjen, Sondre Ringsevjen 

og Jonatan Røed, Fiolin: Inger Astrid Lille Isene. Sangsolister: Ingrid Buarøy Aasen, Inge 

Runningen, David Rivelsrud og Hanna Fosseng. Sist nevnte hadde også ett solist innslag 

på samisk hvor hun ble akkompagnert av Halvor Tjomsland og Waldemar Nowak.  

Konserten hadde et variert program som inneholdt både klassiske og nyere perler. 

Programmet var som følger: Kyrie, Always there, Gabriellas song, Slavisk dans E-moll, 

Polka, Fiolinkonsert E-dur BWV1042 1.sats, Chaconne E-moll, All I Ask of You fra The 

Phantom Of The Opera, Chaconne F-dur, Chasse Neige, Butterfly, Norsk dans nr. 1, The 

Prayer, Etyde op. 12 nr. 12 og fem av satsene fra Vivaldis Gloria. Konserten trakk mange 

publikummere og fikk god tilbakemelding i Lierposten.  

 

Søndag 15. desember Tranby kirke «Vi synger julen inn» Menighetens kor, Minitrall-

Tralbagos og Lier Tensing ledet allsangen av julesanger. De hadde også sine egne 

avdelinger hvor de fremførte sanger de hadde øvd på. 

 

 

Åpent Hus: Første onsdag i måneden kl.11-13 

Februar:      Bjørn Tovsrud fortalte om sykkelturen på tvers av Australlia som han  

                   hadde sammen med kameraten Jan Freddy Aurstad høsten 2017. 

Mars:           Tone Birgitte Bergflødt fortalte fra boka si «Farfars skrin.                                       

                    I skyggen av NS»   

April:           Jan Morten Helgestad sang og underholdt med visere og gamle  

                   slagere. 

Mai:             Erik Jølberg, Tessgrynder. Kåserte over temaet «Tess med noko attåt». 

September:  Rune Aksel Abrahamsen, prosjektdirektør for det nye sykehuset  

                    orienterte om arbeidet med nytt sykehus i Drammen. 
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Oktober:      Jon Harry Skrenes, trubadur med mange kjente og kjære sanger på  

                    programmet. 

November:   John Willy Jakobsen kåserte over temaet «Mennesker jeg har møtt i  

                    Lier». 

Desember:   Ingvild Bryn fra Dagsrevyen kåserte over temaet «Språkrøkt i NRK –  

                    med noko attåt» 

 

Andre arrangement: 

2.januar Julefest på Tranby menighetshus med forteller Anne Kristin Aasmundtveit 

som gjest. Menighetsrådet var ansvarlig for program og det praktiske ble fordelt 

mellom MR og misjonsforeningene. 

27.oktober Menighetens årsfest, «grønn menighet» med prof. Kjell Nordstokke 

som gjest.  Han snakket om FN sine bærekraftsmål sett i sammenheng med kristen 

tro. 

9-10 november Gospel-weekenden Tranby kirke. Menigheten inviterte ungdommer og voksne (13-

99) til gospelweekend 9-10. november. Innleid dirigent og pianist var Bjørn Norbakken. Det var 

korøvelse noen timer på lørdagen. Og på søndagen var det mer øving, etter hvert også med band 

som spilte sammen med Bjørn (organist Daniel Solyum på keyboards, trommeslager fra 

menigheten, og innleid gitarist og bassist). Søndag kveld var det gospelgudstjeneste. Koret 

opptrådte, allsangene var fra gospel- og lovsangsdelen av salmeboka, og bandet spilte til alt. Selv 

om det ikke var fullt hus, var det flere i kirka denne kvelden (både i kor og i benker)  som ikke er der 

så ofte ellers. Det var ca. 15 sangere med på weekenden (13 på gudstenesten), og aldersspennet 

var fra 22 år til over 70. 

 

 

 

6.3 Institusjonsbesøk –  

Ved institusjonene Liertun, boliger for demente i Brattromveien 7,9 og 11, samt 

Hallingstadtunet ble det holdt totalt 30 andakter i 2019. (opphold medio juni-

medio august) Ved Liertun er det andakt hver fjortende dag. Sokneprester, prest Liv 

Jorun Koller og frivillige medarbeidere Anders Jørgen Fuglerud og Magnus 

Angeltveit delte på disse. Det er nattverdgudstjeneste ved Liertun i påsken. Ved 

Brattromveien 7,9 og 11 var det andakt en gang i måneden. Begge steder deltar 
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organist. Soknepresten har andakt på Hallingstadtunet en gang i måneden. Der er 

det en av beboerne som ofte spiller trekkspill til sangene. 

Diakonen har besøkstjeneste ved Liertun 1 til 2 ganger i måneden, med individuelle 

samtaler med de som ønsker det.  

Utover dette har sokneprest/diakon samtaler med enkeltpersoner etter henvendelse 

fra ansatte eller pårørende ved de ulike institusjoner i kommunen. 

6.4   Misjonsforeninger 

Innenfor menigheten er det èn forening tilsluttet Det norske misjonsselskap (NMS),det er 
Tranbyhøgda misjonsforening (stiftet 1977). Misjonstreffet er første mandag i måneden klokka 11 - 
13.  Vi synger, leser misjonsstoff og har hyggelig sammenkomst med et godt brødmåltid og kaffe i 
Lillesalen på Tranby menighetshus. Det samles inn penger til ulike NMS-prosjekt. 
 

Ungdomsmisjonen (stiftet 1955) er tilsluttet KFUK/KFUM Global. Foreningen har medlemmer fra 

Tranby og Frogner og samles èn gang i måneden og gir sin gave til Forbundets forskjellige 

misjonsprosjekt, bl.a. Madagaskar og Bangladesh.  

 

6.5.  Arbeidsmøte, loppemarked og fredagsvafler  

«Arbeidsmøtet» og en gruppe av Gildespeidere samles jevnlig gjennom hele året, 

enten for å lage håndarbeid og forberede julemesse, eller sortere og rydde lopper 

til loppemarkedet. Julemesse og loppemarked arrangeres på samme dag i 

november til inntekt for «Stiftelsen Tranby menighetshus». 

Ved siden av det betydelige bidraget dette gir til drift av «huset», er disse 

samlingene sosiale og hyggelige, en god møteplass som har en viktig betydning i 

seg selv. 

«Åpen kafè» fredag formiddag er et «Stikk-innom-sted» for den som har lyst og 

anledning, der en kan få seg en vaffel, kaffe og en prat. Overskuddet fra kafeen går 

til drift av Menighetshuset. 

7.0 INFORMASJON 
 
Hjemmesida/ Facebook / Lier menighetsblad  
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Informasjon synliggjør menighetens organisasjon og aktiviteter, dette ansees viktig for menighetens 
engasjement og utvikling.  
Informasjon ivaretas av både ansatte og frivillige gjennom organisert arbeid/grupper og ad hoc. 
De ulike informasjonskanalene utfyller hverandre. 
 
Tranby og Lierskogen menighet er representert med frivillige i redaksjonen for Lier-kirkens hjemmeside med 
Sigmund Rusås og Øyvind Mørk.  
Gjertrud Aspelund sitter i redaksjonen for Lier menighetsblad og Kjell Brurberg er styreleder for 
menighetsbladet.  

Margrethe Elvsveen har ansvaret for å fordele bladene til de 38 rodene/ ombærerne som deler ut 

bladene til ca. 3400 husstander på Tranby og Lierskogen.   
 

Menighetens informasjon blir drøftet på månedlig stabsmøte, hvor også frivillige er til stede. 
 

Menigheten har en hovedside på Facebook, men har i tillegg opprettet enkelte undergrupper, herunder for 
Søndagsskole, Minitral, Ten Sing og Lierskogen kulturkirke. 
Det redaksjonelle arbeidet i Facebook utføres av både ansatte og frivillige. 
 
Informasjon gis i tillegg via kunngjøringer i kirke/møteplasser, plakater, «Hva skjer» i Lierposten og DT, Lier 
kommunes informasjonsside og i nyhets-brev til ulike grupperinger. 
 
Faktabasert stoff 
Faktabasert stoff er hentet fra Den norske kirke sentralt, men også som retningslinjer og beslutninger tatt 
lokalt i fht. seremonier og kirkelige handlinger (dåp, konfirmasjon, bryllup, bisettelse, begravelse og 
ivaretakelse av gravplass/-minner) 
 
Aktualisert stoff 
Kirkens og menighetens aktiviteter fremstilles både temabasert (uten dato) og som aktuell sak (datobasert). 
Aktuelle saker finner vi også igjen i kalenderen. 
Redaksjonene for sosiale media har som mål at sidene alltid skal være oppdaterte. 
Redaksjonene har som mål å kunne bruke mer bilder ( i sær i arbeidet med barn og unge), men pga. regler 
om godkjenning / anonymitet blir mulighetene begrenset. 
  

8.0 AVSLUTNING OG TAKK 

Denne meldingen viser at Tranby er en levende menighet for liten og stor, og tilbyr 

fellesskap for de mange, i større og mindre sammenhenger.  Målet har vært at visjonen 

og verdiene skal gjenfinnes i menighetens hverdagsliv.  I hvilken grad vi har lyktes, er 

opp til hver enkelt å vurdere. 

MR er stolte og takknemlige for den innsatsen de ansatte i vår menighet gjør. 

Menighetsrådet vil TAKKE alle som har bidratt til den mangfoldige aktiviteten i 

menigheten gjennom hele 2019! Det gjelder hver enkelt som har bidratt til å skape 

gode arenaer å være i, både for barn, unge og voksne! En like stor TAKK til hver 
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enkelt som gjorde en stor innsats for å fremskaffe driftsmidler til Menighetshuset, 

og for å forbedre og vedlikeholde både menighetshus og kirkene.  

9.0 VEDLEGG 

 

 


